
2
8

14
12

30
3
6

4
5
1

11

29

28

13
7
3 9

8
10

2
8
7

15

2
6 21

22

17

16
18

20

27

23
24

25

26

19

31 NE Štítek F-600B Label Schild - 8 232 901 403 1
30 - Kryt řemene Mulčovače úplný Cover Abdeckung 184020 22 9 8545 039 1
29 - Řemen klínový Optibelt V- belt Keilriemen 184563 - 1
28 - Řemen klínový Optibelt V- belt Kielriemen 184562 - 1
27 NE Samolepka  LWA 98 Sticker Aufkleber - 32 0 8731 160 1
26 NE Samolepka VÝŠKA SEČENÍ Sticker Aufkleber - 32 0 8731 155 1
25 NE Samolepka ADELA pojezd Sticker Wheel drive Aufkleber - Radantrieb - 32 0 8731 058 1
24 NE Samolepka ADELA náhon Sticker Drive Aufkleber - Antrieb - 32 0 8731 057 1
23 NE Samolepka páčka plynu START Sticker Accelerator lever Aufkleber - Gashebel - 32 0 8731 020 1
22 NE Samolepka F-600 Sticker Aufkleber - 32 0 8731 161 3
21 NE Samolepka VARI 170x27 Sticker Aufkleber - 3 0035 00 030 1
20 NE Samolepka Bezp. informace F-550 Sticker Aufkleber - 3 0035 00 020 1
19 NE Šipka - směr otáčení (144x38) Sticker Aufkleber - 32 0 8731 063 1
18 NE Samolepka nebezpečný prostor Sticker - Dangerous area Aufkleber - Gefahrbereich - 32 0 8731 139 1
17 NE Samolepka Hurricane - transparent Sticker Aufkleber - 3 0044 00 024 1
16 NE Samolepka GATOR MULCHER BW Sticker Aufkleber - 32 0 8731 019 1
15 - Podložka pryžová Washer Gummiunterlage 189105 32 0 9220 230 1
14 NE Kryt převodovky horní Upper gearbox cover obere Getriebeabdeckung 184101 32 0 8545 078 1
13 - Přední vedení řemene Front belt guide Vordere Riemenführung 184056 32 0 3340 007 1
12 NE Deska s motorem Plate with GCV-190 Motorplatten - 2 0005 00 030 1
11 NE F-600 Základ Base Grundlage - 2 0005 00 022 1
10 - Matice M6 Nut Niedere Sechskantmutter 105520 - 1
9 - Šroub M6x35 Bolt Sechskantschraube 184587 - 1
8 - Podložka 6   Washer Scheibe 6510920 - 5
7 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 3
6 - Podložka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 3
5 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 4
4 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 4
3 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 2
2 - Šroub M6x16 Bolt Sechskantschraube 189552 - 6
1 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 189548 - 4

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4193

Datum vytvoření: 4. prosince 2013
Číslo dílu:

Název:

Mulčovač F-600 (Honda GCV-190)
12 9 8565 217

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled  (2 : 5)


